

Dodatok č. 1

k

ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Uzatvorenej medzi:

1. **Názov:** **Obec Komjatice**
Sídlo: Nádražná 97, 941 06 Komjatice
IČO: 00 308 994
IBAN: SK75 0200 0000 0001 7032 8172
Štatutárny orgán: Peter Hlavatý, starosta
(ďalej len "Objednávateľ")

2. **Názov:** **MOSAP, a. s.**
Sídlo: Piaristická 2, 949 01 Nitra
IČO: 36 521 671
DIČ: 2020150693
IČ DPH: SK2020150693
IBAN: SK83 0200 0000 0037 9734 4559
Štatutárny orgán: Ing. Peter Baráth, predseda predstavenstva
Zapísaná v: Okresný súd Nitra, oddiel: Sa, vložka 10019/N
(ďalej len "Zhotoviteľ")

Predmetom Zmluvy o dielo je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa za podmienok stanovených v Zmluve o dielo „Rekonštrukciu obecného úradu Komjatice“ (ďalej spolu len „Dielo“).

V zmysle bodu 28. Článku VI. Spôsob a podmienky vykonania Diela v nasledovnom znení:

Článok VI

Spôsob a podmienky vykonania Diela

28. Zhotoviteľ nevykonáva žiadne zmeny prác a materiálov bez odsúhlasenia stavebného dohľadu. Všetky požiadavky na prípadne technicky zdôvodnené zmeny doložené súhlasným stanoviskom projektanta, musia byť zapísané do stavebného denníka a až po ich odsúhlasení Objednávateľom môže zmeny Zhotoviteľ realizovať. Práce, ktoré Zhotoviteľ vykoná bez súhlasu Objednávateľa odchyľne od zmluvných dojednaní, schválenej projektovej dokumentácie alebo jej zmien nebudú uhradené.

sa Zmluvné strany dohodli na zámene časti materiálu a dodávok definovaných v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č. 1 Zmluvy o dielo a to nasledovne:

Názov objektu	Vybudovanie bezbariérového vstupu				
731	Ústredné kúrenie - kotolne				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
4847920300	Zostava kondenzačný kotol ecoTECH plus VU 356/5-5 + ohrievac VIH R 120 + ekvitemická regulácia calorMATIC 470	ks	1	2795,889	2795,889
Názov objektu	Úprava dispozície, dokončovacie práce				
771	Podlahy z dlaždíc				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 600x80 mm, výška 80 mm	m	19,700	3,533	69,600
771575107	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 600x600 mm	m2	34,300	18,933	649,402
5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 600x600 1 la	M2	34,986	17,333	606,412
771575208	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy reliéf. 600x600 mm	m2	40,700	18,933	770,573
5976412100	Dlaždice keramické gresové 600x600	m2	78,108	18,867	1473,664
781	Dokončovacie práce a obklady				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x600 mm	m2	41,271	21,511	887,780
5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x600 trieda oteruvzdornosti I la	m2	42,096	17,678	744,173

V ostatnom zostávajú ustanovenia Zmluvy o dielo nezmenené.

Dotatok č. 1 je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach pre každú zmluvnú stranu je určené jedno vyhotovenie.

Zmluvné strany si obsah Dodatku č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Dotatok č. 1 nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia, v súlade s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

V Komjaticiach, dňa 10.9.2020

V Nitre, dňa 10.9.2020

MOSAP a. s. N I T R A
949 01 NITRA, Piaristická 2
Projektová, inžinierska
montážna činnosť

Objednávateľ
Obec Komjatice
Peter Hlavatý
starosta obce

Zhotoviteľ
MOSAP, a.s.
Ing. Peter Baráth
predseda predstavenstva

Pôvodné položky z rozpočtu

Názov objektu	Vybudovanie bezbariérového vstupu				
731	Ústredné kúrenie - kotolne				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
4847920300	Zostava kondenzačný kotol ecoTECH plus VU 306/5-5 + ohrievač VIH R 120 + ekvitermická regulácia calorMATIC 470	ks	1	2795,889	2795,889
Názov objektu	Úprava dispozície, dokončovacie práce				
771	Podlahy z dlaždíc				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x80 mm, výška 80 mm	m	19,700	3,533	69,600
771575107	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	34,300	18,933	649,402
5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la	m2	34,986	17,333	606,412
771575208	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy reliéf. 300x300 mm	m2	40,700	18,933	770,573
5976412100	Dlaždice keramické gresové 300x300x10	m2	78,108	18,867	1473,664
781	Dokončovacie práce a obklady				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	41,271	21,511	887,780
5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 trieda oteruvzdornosti I la	m2	42,096	17,678	744,173

Navrhované položky

Názov objektu	Vybudovanie bezbariérového vstupu				
731	Ústredné kúrenie - kotolne				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
4847920300	Zostava kondenzačný kotol ecoTECH plus VU 356/5-5 + ohrievač VIH R 120 + ekvitermická regulácia calorMATIC 470	ks	1	2795,889	2795,889
Názov objektu	Úprava dispozície, dokončovacie práce				
771	Podlahy z dlaždíc				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 600x80 mm, výška 80 mm	m	19,700	3,533	69,600
771575107	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 600x600 mm	m2	34,300	18,933	649,402
5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 600x600 1 la	M2	34,986	17,333	606,412
771575208	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy reliéf. 600x600 mm	m2	40,700	18,933	770,573
5976412100	Dlaždice keramické gresové 600x600	m2	78,108	18,867	1473,664
781	Dokončovacie práce a obklady				
Kód položky	Popis	Memá jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x600 mm	m2	41,271	21,511	887,780
5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x600 trieda oteruvzdornosti I la	m2	42,096	17,678	744,173